关于做好第十一届自治区自然科学优秀
学术论文申报评选工作的通知

伊犁哈萨克自治州科协，各地、州、市科协，各自治区学会、协会、研究会，各有关大学科协（科研处），兵团科协：
    根据《新疆维吾尔自治区自然科学优秀学术论文评奖条例》（2008年6月修订，以下简称《条例》）规定要求，今年将开展自治区第十一届自然科学优秀学术论文评选工作。现就有关事项通知如下：
一、时间
1.申请参与本届评选的论文发表时限为：2008年7月1日至2010年6月30日。
    2.申报材料起始时间为：2010年8月1日－9月15日。请按规定时间将申报材料报送自治区科协学会学术部（以邮戳为准），过期不予受理。
二、申报要求
1.《条例》对申报论文评选奖励、申报范围、个人申报、学科专家推荐初评和申报问题都有明确规定，请按《条例》规定认真组织评审并填写《评审书》和专家填写的《评价表》，手续不全者不予受理。
2.申报材料要求，每篇论文须报送论文全文（中文）、摘要及发表该论文的刊物封面、封底、目录原件各一份（或由申报单位审核确认与原件一模一样的复印件，并在此件上写“该件与原件相同”字样，同时盖有公章），复印件各一式十份，《评审书》一份；专家打分的《评价表》一份。
3.凡申报评选论文，每篇收取申报集中评审费和资料费300元。
三、评选办法
1.申报单位按照《条例》申报、评选程序，组织有关专家对申报论文进行初评。
2.由自治区科协、自治区科技厅、自治区人事厅联合组织第十一届自治区自然科学优秀学术论文专家评审委员会，对每篇申报论文初评结果进行终评，由评选工作领导小组批准，评定结果在媒体上公告。
    联系地址：乌鲁木齐市新医路686号新疆科技馆九楼912室自治区科协学会学术部    邮编：830054
联系 人：邓向新 孙林 郑承新
电    话：（0991）6386022 6386023
电子邮件：xjkxxhb@126.com

附件：（附件可在http://www.xast.org.cn下载）
1.自治区自然科学优秀学术论文评奖条例
2.自治区自然科学优秀学术论文申报评审书
3.自治区自然科学优秀学术论文评价表
4.自治区第十一届自然科学优秀论文申报登记表

二○一○年六月二十五日